DONNEES DE MEDIAFILM

DVD DE FILMS
(2002-2005)

FILMS

Titres de films présentés en salle
(2002-2005)

VOF

VF

VSTF

VSTF + VF

Total de titres comportant du frangais

Total des titres sans frangais

DVD

Titres de films présentés en salle et
commercialisés en DVD (2002-2005)

VOF

VSTF seulement

VF

Total de titres comportant du frangais

Total de titres sans frangais

1350
274
584
127
15

1000 (74 %)

350 (26 %)

1071
211 (dont 20 incluant VSTF)
7%2 (dont 328 incluant VSTF)
950*(soit 89 %)

121 (11 %)

* Si on considére ce nombre par rapport aux 1 350 titres de films présentés en salle,

on obtient une proportion de 70 %.



